
2024. aasta praktikaprogramm 
 

Riigikogu Kantselei teine praktikaprogramm toimus 22. jaanuarist 22. veebruarini 2024.a. Praktikale 

olid oodatud vähemalt teise kursuse õigusteaduse, riigiteaduse või politoloogia erialade üliõpilased. 

Praktikantide valimisel sai määravaks tudengi motivatsioon ja praktikasoovi põhjendus. 17st soovijast 

valisime programmi osalema viis tudengit Tartu Ülikooli, Taltechi ja Tallinna Ülikooli bakalaureuse- 

või magistriõppe programmidest. 

Praktikandid tutvusid Riigikogu komisjonide ja kantselei osakondade tööga ning jälgisid ka Riigikogu 

fraktsioonide koosolekuid.  

 

Praktikandid Mark Norman, Rasmus, Merit, Marie Heleen ja Elis 

 

Rasmus 

Praktikaprogramm koos komisjonide ning osakondade külastamisega oli isegi põhjalikum, kui arvasin. 

Algul oli pisut hoomamatu näha nii lähedalt kõike seda, mida meediapilt kajastab, kuid harjusin 

kõigega kiiresti tänu soojale vastuvõtule. Mul tekkis peagi tunne, et olen osa kollektiivist. 

Praktikal sotsiaalkomisjonis nägin vahetult seadusandliku protsessi toimumist ja sain sellest olulisest 

valdkonnast hea ülevaate.  

Minu jaoks oli kõige ainulaadsem kogemus võimalus jälgida lähedalt Euroopa Parlamendi presidendi 

visiiti. Ääretult huvitav oli kuulata tema ja Riigikogu esimehe vahelist vestlust nõupidamisruumis. 



Olen tänulik ka hea võimaluse eest aidata vabatahtlikuna kaasa Eesti Vabariigi aastapäeva 

lipuheiskamise tseremoonia õnnestumisele. 

 

Kohtumine Euroopa Parlamendi presidendi Roberta Metsolaga 

Soovitan praktikaprogrammi ka teistele tudengitele! Kui üliõpilane on vähegi ühiskonnas toimuvast 

huvitatud, on see praktikaprogramm minu arvates parim viis parlamendi hingeelust tervikliku ülevaate 

saamiseks. 

 

Elis 

Mulle meeldis, et praktika käigus anti iseseisvust nii tööaja, -koha kui ka ülesannete osas. Kõige 

huvitavam oli maaelukomisjonis töötamine. Eriti nautisin praktilisi ülesandeid nagu info kogumine või 

protokolli kirjutamine, seda oleks tahtnud rohkemgi teha. 

Sain praktika jooksul isegi enam teadmisi, kui oodata oskasin. Mulle meeldis, et sain nii paljude 

osakondadega tuttavaks ning hulgaliselt uusi teadmisi Riigikogu töö kohta.  

Üksustega kohtumised olid põhjalikud, eriti meeldis tutvumispäev Arenguseire Keskuses ja riigi 

valimisteenistuses. 



 
Kohtumine Riigikogu esimehe Lauri Hussariga 

 

Marie Heleen 

Programm oli väga põhjalik ja mitmekülgne.  

Olin praktikal välissuhete osakonnas. Kõige huvitavam ja meeldejäävam oli Kosovo parlamendi 

spiikri visiit Eestisse, millest sain täies mahus osa võtta. Ka fraktsiooni koosolekutel osalemine oli 

väga huvitav. 

 



Minu juhendaja oli parim! Ta oli abivalmis, sõbralik ja toetav. Ta tekitas õhkkonna, kus julgesin küsida 

ka rumalaid küsimusi. 

 

Merit 

Kõige huvitavamaks kujunes komisjonide ja fraktsioonidega tutvumine. Nende koosolekul osalemine 

oli tore, vähestel on selline võimalus. Sain päriselt olla „kärbes seinal“.  

Kõige meeldejäävam oli päev välissuhete osakonnas, mil sain näha Euroopa Parlamendi presidendi 

visiidiga seotud toimetusi. 

Juhendaja aitas ja suunas mind igati. Tore, et grupivestlusest sai alati piisavalt informatsiooni ning 

vajadusel abi. Informatsioon ja tugi oli alati olemas. 

 

Mark Norman 

Tutvusin praktika käigus majanduskomisjoni tööga ja sain ülevaate seal menetluses olnud 

seaduseelnõudest. Põhjalikumat sain jälgida lennundusseaduse muudatuse menetluskäiku, eelnõu 

puudutab kiirabikoptereid ja hädaabilendude korraldust.  

Reformierakonna fraktsiooni koosolekul oli huvitav jälgida, millised on meie riigi edukaimasse 

erakonda kuuluvad rahvasaadikud n.ö kulisside taga.  

Praktika käigus oligi kõige üllatavam avastus, et kui avalikkuses näib, et poliitikud on üksteisele 

vihased rivaalid, siis tavaelus ollakse omavahel sõbralikud ametikaaslased. 

 

 

Meeldejääv lipumeri. Praktikandid aitasid Eesti sünnipäevahommikul lippe jagada 


